Администрация  Седельниковского  муниципального  района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18августа 2025 года                                                                            № 94

с. Седельниково

О внесении изменений в постановление  Администрации Седельниковского

муниципального района от 30.01.2023 № 23 «О  резерве управленческих

кадров Администрации Седельниковского муниципального района

Омской области»

Руководствуясь  Уставом Седельниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление  Администрации Седельниковского

муниципального района от 30.01.2023 № 23 «О  резерве управленческих

кадров Администрации Седельниковского муниципального района Омской

области»  следующие изменения:

-приложение № 4  к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 4

 к постановлению Администрации

Седельниковского муниципального

района  от  30.01. 2023 № 23

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих

кадров Администрации Седельниковского муниципального района

Рожков

Роман Михайлович

- заместитель Главы Седельниковского

муниципального района, председатель

комиссии;

Гордеева Наталья

Владимировна

- управляющей делами Администрации

Седельниковского муниципального района,

заместитель председателя комиссии;

Коломоец Галина

Анатольевна

- ведущий специалист отдела

организационно-кадровой работы,

информационно-правового обеспечения и

делопроизводства Администрации

Седельниковского муниципального района,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Репина Людмила

Николаевна

- начальник отдела организационно-кадровой

работы, информационно-правового

обеспечения и делопроизводства

Администрации Седельниковского

муниципального района;

Михайлицина

Надежда Викторовна

- и.о. заместителя Главы Седельниковского

муниципального района;

Зеленова

Валентина

Александровна

- председатель Совета Седельниковского

муниципального района (по согласованию);

Казаев

Сергей Равильевич

- председатель Совета ветеранов (по

согласованию).».

И.о. Главы Седельниковского

муниципального района                                                     К.Г. Ткачев